REQUERIMENTO No 28/2025

Solicita envio de planilha de custos para o

asfaltamento da Estrada Firmino Alves de

Queluz, Bairro Monte Negro

Senhor Presidente,

   Ouvido o D. Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal

local enviar a esta Casa uma planilha de custos para o serviço de asfaltamento da

Estrada Firmino Alves de Queluz, localizada no Bairro Monte Negro.

JUSTIFICATIVA

   A referida via é de extrema importância para a comunidade

local, pois liga diversas áreas à escola local, sendo amplamente utilizada por

estudantes, pais, professores e moradores.

   O asfaltamento trará melhorias significativas na mobilidade,

segurança e qualidade de vida da população.
   O presente pedido tem como objetivo buscar emendas

parlamentares e demais recursos necessários para viabilizar essa obra tão essencial

para o Município.

   Dessa forma, a obtenção dos dados detalhados sobre os custos

permitirá fundamentar os pedidos de investimento junto a esferas estaduais e

federais.

   Assim, ante a relevância do pedido, conto com a aprovação da

presente proposição à unanimidade dos Nobres Pares.
   Santa Isabel, 12 de fevereiro de 2025

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA
(Marcos Cannor)

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 F
E

LI
P

E
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 B

A
R

B
O

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

sa
nt

ai
sa

be
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

49
6-

E
7E

3-
A

91
3-

B
70

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
49

6-
E

7E
3-

A
91

3-
B

70
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D496-E7E3-A913-B709

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA (CPF 221.XXX.XXX-00) em 18/02/2025 13:40:16

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/D496-E7E3-A913-B709

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/D496-E7E3-A913-B709